МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     10.12.2020г.       №     560

пос. Омсукчан

	О внесении изменений в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 27.07.2020г. № 348 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории муниципального образования «Омсукчанский городской округ»

В целях приведения в соответствие муниципальных нормативных актов в соответствие с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Распоряжением Правительства Российской Федерации от 08.10.2020г. № 2592-р «О внесении изменений в распоряжение Правительства Российской Федерации от 29.06.2012г. № 1123-р», администрация Омсукчанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 27.07.2020г. № 348 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории муниципального образования «Омсукчанский городской округ» (далее - Регламент) следующие изменения:
- пункт 2.7. раздела II «Стандарт предоставления муниципальной услуги» дополнить подпунктом г) следующего содержания:
«г) Сведения о наличии (отсутствии) информации о признании жилого помещения непригодным для проживания и (или) о признании многоквартирного дома, в котором находится жилое помещение, аварийным и подлежащим сносу или реконструкции».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в газете «Омсукчанские вести» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский городской округ» в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).

[bookmark: _GoBack]4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Управления ЖКХ и градостроительства администрации Омсукчанского городского округа Зарубину Л.Г.

И.о. главы Омсукчанского
городского округа 				 		            О.В. Кистанов